Проект

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Об информации о деятельности Думы Шимского муниципального района за 2023 год
принято Думой муниципального района ________ 2024 года

Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

информацию о деятельности Думы Шимского муниципального района за 2023 год принять к сведению.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель Думы

муниципального района                                                               Л.В. Николаева
Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проект решения

Об информации о деятельности Думы Шимского муниципального района за 2023 год
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального района А.И. Ульянов

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект решения
	от

	№

	(вид документа)

	Об информации о деятельности Думы Шимского муниципального района за 2023 год

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение.)
	Количество
экземпляров

	1
	Управление Делами
	1

	Заместитель Главы администрации муниципального района

	И.В. Маматов

ПОСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Шимского муниципального района

«Об информации о деятельности Думы Шимского муниципального района

за 2023 год»

Проект решения Думы Шимского муниципального района «Об информации о деятельности Думы Шимского муниципального района за 2023 год» выносится в соответствии со статьей 21 Устава Шимского муниципального района и в целях реализации плана работы Думы района. Данная информация после утверждения будет размещена на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

Представленный проект решения не потребует выделения из бюджета Шимского муниципального района дополнительных средств.

ПЕРЕЧЕНЬ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИЗНАНИЮ УТРАТИВШИМИ СИЛУ, ПРИОСТАНОВЛЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ ИЛИ ПРИНЯТИЮ

Принятие представленного проекта решения не потребует внесения изменений и дополнений нормативные акты.